
o É o 
fo "/ ' 
Pet À 
(9 2694 CA 

[EH É] Governo Municipal O VER É) 

URUBURETAMA PRA 
  

Novas ideias para mudar Ros 

  

Prefeitura Municipal de Uruburetama 

Pregão Eletrônico nº PE025/2022.02 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL E OUTROS, DESTINADOS A SUPRIR DEMANDAS DE 
CRECHE, NO DECORRER DO ANO LETIVO DE 2022, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
URUBURETAMA. 

Aos 27 dias do mês de junho do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Uruburetama, CNPJ - 07.623.069/0001-10, 

realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Elinaldo Teodósio Dutra, com o objetivo de adquirir: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL E OUTROS, DESTINADOS A SUPRIR DEMANDAS DE CRECHE, NO 

DECORRER DO ANO LETIVO DE 2022, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA,, 

conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

“ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA, CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42, ME/EPP: 

Sim 

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI, CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97, ME/EPP: Sim 

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77, ME/EPP: Não 

NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI, CPF/CNPJ: 37.627.260/0001-00, ME/EPP: Sim 

ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA, CPF/CNPJ: 13.737.194/0001-54, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote: 1 - KIT INFANTIL COMPOSTO POR ESCOVA E PENTE - CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO ABS E SILICONE. A 

ESCOVA DEVER 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 

CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 
Hora Registro Oferta: 20:03:16 
Valor da Oferta: 50,00 

Marca do Produto: POMPOM 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 
Data Registro Oferta: 26/06/2022 
Hora Registro Oferta: 14:49:23 
Valor da Oferta: 25,00 

Marca do Produto: BABY E CIA 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 
CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 

Data Registro Oferta: 23/06/2022 
Hora Registro Oferta: 16:23:30 
Valor da Oferta: 26,82 

Marca do Produto: LULLY 

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E[COSMETICOS EIRELI 

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 —- Centro — CEP; 62.650-000 — Uruburetama / Ceará 

CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / êmail:licitauruburetama(Dgmail.com 

 



9 370 
E Fis 

Governo Municipal o UER 

URUBURETAMA do 
  

  

Novas ideias para mudar a 

  

CPF/CNPJ: 37.627.260/0001-00 

Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:12:37 

Valor da Oferta: 60,00 

Marca do Produto: MARCA PROPRIA 

Desclassificação(ões):Nenhum participante desclassificado. 

UBR COMERC 

  
Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 2 - ESCOVA DE DENTES INFANTIL MACIA - CERDAS ARREDONDADAS E MACIAS, TAMANHO MÍNIMO DE 15 

CM. A ESCOVA DE 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 

CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 - Centro - CEP: 62.650-000'- Uruburetama / Ceará 
CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama(Ogmail.com



Governo Municipal 

URUBURETAMA 
Novas ideias para mudar 
      
Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 20:03:33 
Valor da Oferta: 10,00 

Marca do Produto: NOBFRE 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 14:49:42 

Valor da Oferta: 6,30 

Marca do Produto: CONDOR 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 

CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 

Data Registro Oferta: 23/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:24:04 

da Valor da Oferta: 3,78 

Marca do Produto: NOBRE 

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 37.627.260/0001-00 

Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:13:13 

Valor da Oferta: 10,00 

Marca do Produto: CLEAN FRESH 

Desclassificação(ões): 

Empresa: ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA 

COF/CNPJ: 13.737.194/0001-54 

Data Registro Oferta: 24/06/2022 
Hora Registro Oferta: 16:00:56 
Valor da Oferta: 1,38 

Marca do Produto: MEDFIO 
Motivo da Desclassificação: A empresa ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA / LICITANTE 2, não anexou os 

documentos de habilitação na plataforma, portanto a mesma encontra-se INABILITADA. 

  
  

              

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 | 27/06/2022 | 09:25:55 3,70 

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 3 - SHAMPOO INFANTIL DERMATOLOGICAMENTE TESTADO S/LAGRIMAS, PARA USO INFANTIL, E USO EM 

BEBE, A PARTIR 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 - Centro —- CEP: 62.650-000 - Uruburetama / Ceará 
CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama(dgmail.com 

  

 



EM 12 A , 
E Mg 

Governo Municipal O UTR “o 

URUBURETAMA U DP U, 
  

Novas ideias para mudar 

  

Hora Registro Oferta: 20:04:01 

Valor da Oferta: 40,00 

Marca do Produto: NUTRIEX 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 14:50:17 

Valor da Oferta: 22,00 

Marca do Produto: BABY E CIA 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 

CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 
Data Registro Oferta: 23/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:24:27 

Valor da Oferta: 21,12 

Marca do Produto: FLORA NENEM 

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 37.627.260/0001-00 

Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:13:59 

Valor da Oferta: 20,00 

Marca do Produto: BIOMATIKA 

Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

  

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 4 - LENÇO UMEDECIDO, PARA USO INFANTIL PERFUME LEVEMENTE SUAVE, EMBALAGEM COM 450 

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 - Centro —- CEP: 62.650-000 - Uruburetama / Ceará 
CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama()gmail.com 

 



  

(1 313 04 Em É 
Governo Municipal lo LR 1, 

URUBURETAMA Rs 
Novas ideias para mudar 

E 

  

UNIDADES 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 

CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 20:04:35 

Valor da Oferta: 200,00 

Marca do Produto: PAMPERS 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 14:50:39 

Valor da Oferta: 25,00 

Marca do Produto: MAXX 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 

CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 
Data Registro Oferta: 23/06/2022 
Hora Registro Oferta: 16:24:49 

Valor da Oferta: 48,70 
Marca do Produto: JOE BABY 

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMÉTICOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 37.627.260/0001-00 
Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:14:39 
Valor da Oferta: 40,00 

Marca do Produto: MAX CONFORT 

Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

  

Recursos 

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 —- Centro — CEP: 62.650-000 —- Uruburefama / Ceará 
CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama(Dgmail.com 

 



[42 374 4 
| E [E ME 

Governo Municipal Vs TA ver D 

  

Novas ideias para mudar " A 

  

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 5 - POMADA PARA ASSADURA INFANTIL 45 GR. COMPOSIÇÃO: RETINOL + COLECALCIFEROL + ÓXIDO DE 
ZINCO 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 

CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 20:05:01 

Valor da Oferta: 50,00 

Marca do Produto: BABYMED 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 
Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 14:51:10 

Valor da Oferta: 45,00 

Marca do Produto: DERMODEX 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 

CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 

Data Registro Oferta: 23/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:25:14 
Valor da Oferta: 21,48 
Marca do Produto: FLORA NENEM 

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 37.627.260/0001-00 
Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:15:22 

Valor da Oferta: 30,00 

Marca do Produto: BIOMATIK A 

Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

  
Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 - Centro - CEP: 62.650-000 - Uruburetama / Ceará 

CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www. uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama(Dgmail.com



Governo Municipal 

URUBURETAMA 
Novas ideias para mudar 

  

  

    

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 6 - SABONETE EM LÍQUIDO DE GLICEMINA PARA BEBE INFANTIL IL 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 14:51:37 

Valor da Oferta: 50,00 

Marca do Produto: TURMA DA MONICA 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 

CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 

Data Registro Oferta: 23/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:25:49 
Valor da Oferta: 99,36 

Marca do Produto: JOHNSON'S 

Desclassificação(ões): 

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
COF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 20:05:32 
Valor da Oferta: 50,00 

Marca do Produto: NUTRIEX 
Motivo da Desclassificação: A empresa não apresentou proposta readequada/reajustada conforme solicitado em chat. 

Hora alor do Lance 

  

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 7 - LENÇOL PARA COLCHÃO SOLTEIRO 100% LGODÃO COM ESTAMPA INFANTIL COM ELÁSTICO. 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Fracassado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PA 
Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 - Centro — CEP: 62.650-000 —- Uruburetama / Geará 

CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama(Dgmail.com 

 



Governo Municipal À ULR 

URUBURETAMA Us 
Novas ideias para mudar a, 

o Cá 

  

  

CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 
Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 20:06:06 

Valor da Oferta: 100,00 

Marca do Produto: CLAD 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 14:52:18 

Valor da Oferta: 50,00 

Marca do Produto: MAXX 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 

CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 
Data Registro Oferta: 23/06/2022 
Hora Registro Oferta: 16:26:07 

Valor da Oferta: 66,44 

Marca do Produto: PAPI 

Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

  

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 8 - COLÔNIA INFANTIL PÓS BANHO, 120ML 

Participação Licitante: Ampla participação 

— Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 
Data Registro Oferta: 26/06/2022 
Hora Registro Oferta: 20:06:35 

Valor da Oferta: 40,00 

Marca do Produto: POMPOM 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 
Data Registro Oferta: 26/06/2022 
Hora Registro Oferta: 14:52:44 
Valor da Oferta: 24,00 

Marca do Produto: TURMA DA MONICA 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 — Centro — CEP: 62.650-000 — Uruburetamg / Ceará 
CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama(Dgmail.com 

 



  

& PN 

/ Ha 377. Se 

IE Fo & 
Governo Municipal 10 Tê = 

À - 

URUBURETAMA O umas O4 
Novas ideias para mudar N Agt 

ri a 

  

CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 

Data Registro Oferta: 23/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:29:10 

Valor da Oferta: 18,62 

Marca do Produto: FLORA NENEM 

Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

  

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 9 - CREME DENTAL INFANTIL DE 50 GRAMAS, CONTÉM FLÚOR ATIVO, MAIOR PROTEÇÃO CONTRA CÁRIES, 

BAIXA ABRASIVI 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 

CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 
Data Registro Oferta: 26/06/2022 
Hora Registro Oferta: 20:07:12 

Valor da Oferta: 96,00 
Marca do Produto: SORRISO 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 

CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 
Data Registro Oferta: 23/06/2022 
Hora Registro Oferta: 16:29:38 
Valor da Oferta: 22,16 

Marca do Produto: MONICA BABY 

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 37.627.260/0001-00 
Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 —- Centro — CEP: 62.650-000 - Uruburetama / Ceará 
CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama(Ogmail.com 

  

 



  

ia 
nO UR SN 
BEAN 

(4 378 0) 
| bo tr | 

| É Fls o 
Governo Municipal 1Q VER O | 

. A, f URUBURETAMA De 
Novas ideias para mudar N 488. A 

a E 

  

Hora Registro Oferta: 16:15:51 

Valor da Oferta: 130,00 

Marca do Produto: FREEDENT 

Desclassificação(ões): 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 
COF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 
Data Registro Oferta: 26/06/2022 
Hora Registro Oferta: 14:53:15 

Valor da Oferta: 8,00 

Marca do Produto: CONDOR 

Motivo da Desclassificação: Empresa foi comunicada para confirmar valor proposto e não obtivemos resposta, feita a devida 
analise e comparado com nosso preço estimado e demais concorrentes, consideramos o mesmo inexequível. 

Empresa: ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA 

COF/CNPJ: 13.737.194/0001-54 
Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:00:13 

Valor da Oferta: 2,38 

Marca do Produto: RAYMONDS 

Motivo da Desclassificação: Preço digitado incorretamente, conforme esclarecimento em chat pela empresa. 

Lances 
Nome da Empresa | CPF/CNPJ | Data [| Hora | Valor do Lance | 
  

  

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 10 - PAPEL HIGIÊNICO 
Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 14:54:36 

Valor da Oferta: 130,00 

Marca do Produto: FLORAL 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 
CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 

Data Registro Oferta: 23/06/2022 
Hora Registro Oferta: 16:29:56 
Valor da Oferta: 288,86 

Marca do Produto: DUETTO 

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 37.627.260/0001-00 

Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:16:16 

Valor da Oferta: 400,00 

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 — Centro — CEP: 62.650-000 — Uruburetama / Ceafá 
CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama(Dgmail.com 

 



  

(9 BIILC) 
[E Fe dO 

Governo Municipal IX VER & 

URUBURETAMA Ss 
Novas ideias para mudar 

  

Marca do Produto: CEPEL 

Desclassificação(ões): 

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
COF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 
Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 20:10:42 

Valor da Oferta: 30,00 

Marca do Produto: personal 
Motivo da Desclassificação: Empresa foi comunicada para confirmar valor proposto e não obtivemos resposta, feita a devida 

analise e comparado com nosso preço estimado e demais concorrentes, consideramos o mesmo inexequível. 

  

  

  

              

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 | 27/06/2022 10:28:12 80,00 

NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMÉTICOS EIRELI 37.627.260/0001-00 | 27/06/2022 | 10:30:39 | 98,71 

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 11 - FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO EG, COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO; 

FILMES DE POLIETILEN 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 

CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 20:11:14 

Valor da Oferta: 120,00 

Marca do Produto: HUPPY 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 
Hora Registro Oferta: 14:55:06 
Valor da Oferta: 80,00 
Marca do Produto: YPOPO 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 
CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 
Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 10:59:42 

Valor da Oferta: 167,00 

Marca do Produto: HIPOPÓ 

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 37.627.260/0001-00 

Data Registro Oferta: 24/06/2022 
Hora Registro Oferta: 16:16:47 

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 - Centro — CEP: 62.650-000 - Uruburetâma / Ceará 
CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama()gmail.com 

 



  

4 380 *. 
E Fis o 

lo O 
Governo Municipal 9 VER 6 

URUBURETAMA É 
Novas ideias para mudar o ça 

  

Valor da Oferta: 200,00 

Marca do Produto: MAX CONFORT 
Empresa: Werbenia Amed da Silva — ME 

CPF/CNPJ: 07.405.331/0001-50 

Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:30:53 

Valor da Oferta: 129,20 

Marca do Produto: JUMBINHO 

Empresa: ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA 

CPF/CNPJ: 13.737.194/0001-54 
Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:05:49 

Valor da Oferta: 109,65 

Marca do Produto: LIPPY BABY 

* Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

  

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 12 - FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XXG, COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO; 

FILMES DE POLIETILE 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 

CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 
Hora Registro Oferta: 20:11:34 
Valor da Oferta: 120,00 

Marca do Produto: POMPOM 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 
Data Registro Oferta: 26/06/2022 
Hora Registro Oferta: 14:55:30 
Valor da Oferta: 70,00 
Marca do Produto: YPOPO 

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 37.627.260/0001-00 

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 - Centro — CEP: 62.650-000 — Uruburetama / Ceará 
CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama(Dgmail.com 

  

 



  

   

4 q eN 

23 E 0) 
Ê Fls y 

| Q 
Governo Municipal 19 ut R 

URUBURETAMA Nida 
Novas ideias para mudar 
  

Data Registro Oferta: 24/06/2022 
Hora Registro Oferta: 16:17:13 

Valor da Oferta: 200,00 

Marca do Produto: MAX CONFORT 

Empresa: Werbenia Amed da Silva - ME 

CPF/CNPJ: 07.405.331/0001-50 
Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:31:11 
Valor da Oferta: 103,36 

Marca do Produto: JUMBINHO 

Empresa: ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA 

CPF/CNPJ: 13.737.194/0001-54 

Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 15:58:24 
Valor da Oferta: 138,50 

Marca do Produto: BABY WILLY 

Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

ISAB 

UBR 

  

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 13 - TOALHA DE BANHO 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 

CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 
Hora Registro Oferta: 20:11:58 

Valor da Oferta: 30,00 

Marca do Produto: CLAD 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 14:56:16 
Valor da Oferta: 35,00 

Marca do Produto: SANTISTA 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 — Centro — CEP: 62.650-000 — Uruburetama / Ceará 
CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama(dgmail.com 

 



  

O 382 A 

| E “Mi E 
|O o 

Governo Municipal ÃO — VER O -==0 URUBURETAMA Ass, 
Novas ideias para mudar E 

  

CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 
Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 11:00:09 

Valor da Oferta: 74,64 

Marca do Produto: SANTISA 

Empresa: Werbenia Amed da Silva - ME 

CPF/CNPJ: 07.405.331/0001-50 

Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:31:42 

Valor da Oferta: 100,00 

Marca do Produto: TOAMINI 

Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

  

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 14 - TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X70CM. 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 

CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 
Hora Registro Oferta: 20:12:27 
Valor da Oferta: 20,00 

Marca do Produto: CLAD 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 14:57:58 

Valor da Oferta: 24,00 

Marca do Produto: SANTISTA 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 

CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 
Data Registro Oferta: 24/06/2022 
Hora Registro Oferta: 11:00:29 
Valor da Oferta: 30,80 

Marca do Produto: SANTISA 

Empresa: Werbenia Amed da Silva - ME 

CPF/CNPJ: 07.405.331/0001-50 
Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 16:32:00 

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 — Centro — CEP: 62.650-000 — Uruburetama / Ceará 
CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama(Dgmail.com 

 



  

   
Governo Municipal 

URUBURETAMA 
Novas ideias para mudar 
  

Valor da Oferta: 100,00 

Marca do Produto: TOAMINI 

Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

    

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 15 - PACOTE DE ALGODÃO HIDROFILO 5006 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 14:57:30 

Valor da Oferta: 12,00 

Marca do Produto: YORK 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 
CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 
Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 11:00:58 
Valor da Oferta: 33,24 

Marca do Produto: NEVOA 

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 37.627.260/0001-00 

Data Registro Oferta: 24/06/2022 
Hora Registro Oferta: 16:17:37 

Valor da Oferta: 80,00 

Marca do Produto: NEVOA 

Empresa: ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA 
CPF/CNPJ: 13.737.194/0001-54 
Data Registro Oferta: 24/06/2022 
Hora Registro Oferta: 15:59:08 

Valor da Oferta: 25,50 

Marca do Produto: NATHY 

Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

  

  

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 | 27/06/2022 | 10:47:53 | 25,49             
  

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 — Centro — CEP: 62.650-000 — Uruburetama / Ceará 
CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama(Dgmail.com 

  

 



Governo Municipal 

URUBURETAMA 
Novas ideias para mudar 
      

  

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 16 - COTONETE DE HASTES FLEXÍVEIS CX COM 75 UNIDADES 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 

CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 20:12:48 

Valor da Oferta: 10,00 

Marca do Produto: TOPZ 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 
Hora Registro Oferta: 14:58:27 

Valor da Oferta: 14,00 

Marca do Produto: YORK 
Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 

CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 

Data Registro Oferta: 24/06/2022 
Hora Registro Oferta: 11:01:15 

Valor da Oferta: 3,90 

Marca do Produto: COTTON 

Desclassificação(ões): 

Empresa: ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA 

COF/CNPJ: 13.737.194/0001-54 

Data Registro Oferta: 24/06/2022 
Hora Registro Oferta: 15:59:41 
Valor da Oferta: 4,50 

Marca do Produto: NATHY | 
Motivo da Desclassificação: A empresa ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA / LICITANTE 2, não anexou os 

documentos de habilitação na plataforma, portanto a mesma encontra-se INABILITADA. 

ISABELLE CAV 137. -     
Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 - Centro — CEP: 62.650-000 - Uruburetama / Ceará 

CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama(Ogmail.com 

  

 



Governo Municipal 

URUBURETAMA a 
Novas ideias para mudar emma 
  

  

  

ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA 13.737.194/0001-54 | 27/06/2022 | 10:51:08 | 2,49 
UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 | 27/06/2022 | 10:51:20 | 2,40 
ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA 13.737.194/0001-54 | 27/06/2022 | 10:52:09 | 2,39 

  

  

              

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 17 - LENÇOL: MEDINDO 1,50X0,90CM; 100% ALGODÃO, LISO, NA COR AZUL CLARO, ACONDICIONADO EM 
EMBALAGEM PLAST 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 
- Hora Registro Oferta: 20:13:10 

Valor da Oferta: 100,00 

Marca do Produto: CLAD 

Empresa: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 19.612.832/0001-97 

Data Registro Oferta: 26/06/2022 

Hora Registro Oferta: 14:58:54 

Valor da Oferta: 54,00 

Marca do Produto: SANTISTA 

Empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 

CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77 
Data Registro Oferta: 24/06/2022 

Hora Registro Oferta: 11:01:40 
Valor da Oferta: 165,86 
Marca do Produto: COMERCIAL ALMEIDA 

Desclassificação(ões): Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
a Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 10.462.477/0001-42 | 27/06/2022 | 10:48:00 | 53,00 
UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 | 27/06/2022 | 10:48:17 | 26,00 

  

  

  

              

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico, sendo arespectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e 
Equipe de Apoio. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

( ve 

Pregoei dh O EN 

Elinaldo Teodósio Dutra E 

  

  

Rua Farmacêutico José Rodrigues Nº 1131 — Centro — CEP: 62.650-000 — Uruburetama / Ceará 
CNPJ nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / email:licitauruburetama(Ogmail.com 

  

 


